
 

                                                                                                                               
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Shkencave  Agronomike 
 

                        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
 

          CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” 
          “ Energjite e Rinovueshme” 

             Viti Akademik 2022 – 2023 
Nr MODULI DATA ORA E 

FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II                                                                                                                                             

1 
 

Vleresimi i ciklit jetesor te bioenergjise & 
bimeve industriale (LCA)  

5/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 312 God e Agronomise  P.  Harizaj 
E. Rroço 

2 Eksperimentimi Shkencor ne Bioenergji 10/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 312 God e Agronomise B. Ginxhari  
R.Tako  

3 Menaxhimi i ujit ne Bujqesi  14/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 312 God e Agronomise P. Laze 
O. Mema 

4 Sistemet e Energjive të Rinovueshme 
 

17/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 312 God e Agronomise E. Jojiç 
O. Mema 

5 Skenaret Energjitik LEAP  21/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Universiteti Politeknik E. Jojiç 
L. Malka 

 
Pergjegjesi i Departamentit             Zv. Dekani per Mesimin 

                 Prof.Dr.Lirika Kupe                           Dr. Jolia Korita 
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